
SERVEIS MÍNIMS
www.tgo.net

93.778.00.88

Olesa de Montserrat - Terrassa - Bellaterra (UAB)

 M1   HORARIS SERVEIS MÍNIMS DIVENDRES DIA 18 D'OCTUBRE DE 2019

Parada bus Horari pas aprox.

Olesa de M. Rotonda dels Closos 6:35 6:55 13:30 18:00 20:00

Olesa de M. Residència Santa Oliva 6:37 6:57 13:32 18:02 20:02

Olesa de M. Anselm Clavé (La Passió) 6:40 7:00 13:35 18:05 20:05

Olesa de M. Ctra. de Terrassa / C. del Pintor Fortuny 6:42 7:02 13:37 18:07 20:07

Viladecavalls. Ctra. d'Olesa / C. Major 6:54 7:14 13:49 18:19 20:19

Terrassa. Estació d'autobusos 7:04 7:24 13:59 18:29 20:29

* Bellaterra (UAB). FGC-Eix Central 7:54 18:59

* Bellaterra (UAB). Eix Central 7:55 19:00

* Bellaterra (UAB). Enginyeria-SAF 7:55 19:00

* Bellaterra (UAB). Eureka 7:57 19:02

* Bellaterra (UAB). Medicina-CC. Comunicació 7:57 19:02

* Bellaterra (UAB). Vila Sud 7:58 19:03

* Bellaterra (UAB). Escola Postgrau-FGC 7:58 19:03

Parada bus Horari pas aprox.

* Bellaterra (UAB). Eix Central 7:55 19:00

* Bellaterra (UAB). Enginyeria-SAF 7:55 19:00

* Bellaterra (UAB). Eureka 7:57 19:02

* Bellaterra (UAB). Medicina-CC. Comunicació 7:57 19:02

* Bellaterra (UAB). Vila Sud 7:58 19:03

* Bellaterra (UAB). Escola Postgrau-FGC 7:58 19:03

* Bellaterra (UAB). FGC-Eix Central 7:59 19:04

Terrassa. Estació d'autobusos 7:15 8:30 15:00 19:30 21:30

Viladecavalls. Ctra. d'Olesa / C. Major 7:25 8:40 15:10 19:40 21:40

Olesa de M. Ctra. de Terrassa / C. del Pintor Fortuny 7:37 8:52 15:22 19:52 21:52

Olesa de M. Rotonda dels Closos 7:45 9:00 15:30 20:00 22:00

Olesa de M. Residència Santa Oliva 9:02 15:32 20:02 22:02

Olesa de M. Anselm Clavé (La Passió) 9:05 15:35 20:05 22:05

Horaris vàlids el dia 18/10/2019

        Línia parcialment adaptada. Contacteu amb nosaltres almenys 24 hores abans del viatge. 

Olesa de Montserrat - Terrassa - Bellaterra (UAB)

 Bellaterra (UAB) - Terrassa - Olesa de Montserrat


